Ministério das Cidades
Execucéo Contratual de Publicidade - Valores Pagos
Més: 02/2014 Agéncia: Agnelo Pach eco

Més/Meio CNPJ Razdo Social Valor Liquido Valor com Retengdo

02/2014

CINEMA 00.779.721/0027-80 CINEMARK BRASIL S.A. 1.480,00 1.340,14
INTERNET 04.067.191/0001-60 EDITORA GLOBO S/A 14.352,00 12.995,73
INTERNET 08.259.692/0001-07 S2R COMUNICACAO LTDA EPP 6.566,04 5.945,55
INTERNET 13.922.889/0001-06 IG PUBLICIDADE E CONTEUDO LTDA. 78.354,00 70.949,55
INTERNET 33.216.797/0001-18 EDITORA O DIA S/A 20.505,60 18.567,81
INTERNET 61.533.949/0001-41 S/A O ESTADO DE SAO PAULO 40.000,00 36.220,00
JORNAL 00.424.275/0001-52 UNIGRAF- UNIDAS GRAFICA E ED. LTDA 4.169,32 3.775,32
JORNAL 00.935.375/0001-43 EDITORA BONFIM E COMUNICACAO LTDA 2.084,46 2.084,46
JORNAL 02.304.824/0001-80 GP PRODUCOES E MARKETINKG LTDA. 2.448,00 2.216,67
JORNAL 03.119.724/0001-47 CORREIO DO ESTADO S/A 2.612,88 2.365,96
JORNAL 03.687.592/0001-50 VALOR ECONOMICO S/A 43.560,96 39.444,48
JORNAL 04.246.456/0001-97 EDITORA NOVO EXTRA LTDA - EPP 1.133,66 1.026,52
JORNAL 04.735.364/0001-70 JORNAL GAZETA SP LTDA EPP 3.261,44 3.261,44
JORNAL 04.966.299/0001-94 MONITOR EDITORA E GRAFICA LTDA 5.730,82 5.189,26
JORNAL 05.687.343/0001-90 JORNAL EMPRESAS E NEGOCIOS LTDA. 3.527,68 3.194,31
JORNAL 07.602.781/0007-29 DIARIO DE SAQ PAULO COMUNICACOES LTDA 11.705,60 10.599,41
JORNAL 07.780.914/0001-61 METRO JORNAL S.A. 16.017,58 14.503,92
JORNAL 08.357.422/0001-20 JORNAL O SUL LTDA 5.184,00 4.694,11
JORNAL 08.951.056/0001-33 COOP. DOS JORN.E GRAF. DO EST DE ALAGOAS 1.427,71 1.292,79
JORNAL 09.570.162/0001-30 INCO-EDITORA DIARIO IND E COMERCIO LTDA 3.118,75 3.118,75
JORNAL 11.140.086/0001-74 EMPRESA JORNALISTICA ECONOMICO S/A 14.636,16 13.253,04
JORNAL 11.403.410/0001-08 DM PROPAGANDA LTDA ME 4.187,52 4.187,52
JORNAL 15.111.297/0001-30 EMPRESA EDITORA A TARDE S/A 23.680,21 21.442,43
JORNAL 17.247.933/0001-80 S/A ESTADO DE MINAS 1.856,00 1.680,61
JORNAL 26.198.515/0004-84 SEMPRE EDITORA LTDA 15.095,81 13.669,26
JORNAL 27.897.172/0001-66 MONITOR MERCANTIL S/A 4.832,26 4.375,61
JORNAL 33.216.797/0001-18 EDITORA O DIA S/A 32.286,08 29.235,05
JORNAL 52.543,709/0001-37 REDE GRANDE SAO PAULO DE COMUNICACAO S/A 1.724,45 1.561,50
JORNAL 59.061.457/0001-59 EDITORA CORREIO DO POVO S/S LTDA - ME 1.816,32 1.816,32
JORNAL 60.452.752/0001-15 INFOGLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A 45.657,60 41.342,96
JORNAL 86.951.993/0001-00 PROMOTION EDITORA EVENTOS PROM. E REPRESENTACOES L 2.338,26 2.338,26
JORNAL 92.757.798/0001-39 EMPR. JORNALISTICA CALDAS JUNIOR LTDA 10.192,00 9.228,85
MIDIA ALTERNATIVA 01.823.576/0001-11 PERFIL MIDIA EXTERIOR LTDA - EPP 54.600,00 49.440,30
MIDIA ALTERNATIVA 04.045.129/0001-77 JC DECAUX SALVADOR SA 65.616,08 59.415,37
MIDIA ALTERNATIVA 04.077.449/0001-09 CEMUSA SALVADOR S/A 47.040,00 42.594,72
MIDIA ALTERNATIVA 04.134.841/0001-42 MIDIA DE RUA PUBLICIDADE LTDA 21.600,00 19.558,80
MIDIA ALTERNATIVA 04.189.822/0001-13 WS PROMOCOES LTDA 4.800,00 4.800,00
MIDIA ALTERNATIVA 04.808.972/0001-68 VISAO PAINEIS E LUMINOSOS LTDA 4.390,88 4.390,88
MIDIA ALTERNATIVA 05.422.397/0001-23 ANA PAULA SILVA LOPUF - ME 5.913,60 5.913,60
MIDIA ALTERNATIVA 05.513.062/0001-10 CEMUSA RIO S/A 344.256,00 311.723,81
MIDIA ALTERNATIVA 05.631.851/0001-56 A13 COMUN. EM MIDIA EXTERIOR LTDA. 31.680,00 28.686,24
MIDIA ALTERNATIVA 05.777.957/0001-62 CEMUSA BRASILIA S.A 104.160,00 94.316,88
MIDIA ALTERNATIVA 06.238.363/0001-46 ALPHA OOH PUBLICIDADE LTDA - ME 61.600,00 55.778,80
MIDIA ALTERNATIVA 08.508.374/0001-24 DISCOVERY INT.DE SERV.DE MANUT. EM ELEVADORES E CO 8.294,14 7.510,35
MIDIA ALTERNATIVA 10.847.107/0001-23 PMD LOCACAO DE PAINEIS LTDA ME 2.100,00 2.100,00
MIDIA ALTERNATIVA 11.383.192/0001-89 COMUNIC FACIL INFRA ESTR. DE PUBLIC. LTDA 5.520,00 5.520,00
MIDIA ALTERNATIVA 13.517.365/0001-30 PLAN LOCACAO DE PAINEIS LTDA ME 231.888,00 231.888,00
MIDIA ALTERNATIVA 17.104.815/0001-13 OTIMA - CONCESSIONARIA DE EXPLORACAO DE MOBILIARIO 246.000,00 222.753,00
MIDIA ALTERNATIVA 62.499.496/0014-61 PLAMARC LTDA 120.109,44 108.759,08
PRODUGAO ELETRONICA 01.478.079/0001-23 BLACK MARIA FILME VIDEO DIGITAL LTDA 395.383,00 358.019,31
PRODUGAO ELETRONICA 08.679.744/0001-96 ADMOTION SISTEMAS LTDA 35.095,47 31.778,95
PRODUGAO ELETRONICA 11.086.688/0001-90 OPALA FILMES LTDA - ME 4.400,00 4.400,00
PRODUGAO ELETRONICA 12.445.718/0001-70 TERRUA COMUNICACAO LTDA. - ME 116.200,00 116.200,00
PRODUGAO ELETRONICA 13.393.462/0001-68 AGENCIA NOVAS MIDIAS SOLUCOES PARA WEB LTDA ME 8.000,00 8.000,00
PRODUGAO ELETRONICA 13.644.683/0001-61 TALK SHOP ASSESSORIA EM COMUNICACAO LTDA. 272.146,83 246.428,95
PRODUGAO ELETRONICA 45.039.237/0001-14 TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 6.400,00 5.795,00
PRODUGAO GRAFICA 00.996.945/0001-05 F L FERNANDEZ SILK SCREEN - EPP 37.564,66 37.564,66
PRODUGAO GRAFICA 03.635.831/0001-28 KEYDISC REPRESENTACOES FOTOGRAFICAS LTDA. 21.350,00 19.332,42
PRODUGAO GRAFICA 03.975.626/0001-01 MP LETREIROS E BRINDES LTDA. - ME 7.220,00 7.220,00
PRODUGAO GRAFICA 06.073.123/0001-39 TECK INSTALACOES DE ANUNCIOS LTDA 24.751,40 24.751,40
PRODUGAO GRAFICA 08.679.744/0001-96 ADMOTION SISTEMAS LTDA 50.010,78 45.284,76
PRODUGAO GRAFICA 09.510.016/0001-19 GLOW IMAGES LICENCIAMENTO DE IMAGENS LTDA 1.250,00 1.131,88
PRODUGAO GRAFICA 09.575.954/0001-05 AIR FLY BALONISMO E INFLAVEIS LTDA - ME 3.000,00 3.000,00
PRODUGAO GRAFICA 12.335.687/0001-03 JUAN BENEIT USAS - EPP 300,00 300,00
PRODUGAO GRAFICA 13.644.683/0001-61 TALK SHOP ASSESSORIA EM COMUNICACAO LTDA. 24.853,98 22.505,28
PRODUGAO GRAFICA 14.559.136/0001-40 BY COLORS IMPRESSAO DIGITAL LTDA - EPP 81.135,00 81.135,00
PRODUGAO GRAFICA 15.194.595/0001-30 OITOH APP DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - 48.211,70 48.211,70
PRODUGAO GRAFICA 36.753.531/0001-00 CARLOS DE SOUZA RAMOS - ME 34.910,79 34.910,79
PRODUGAO GRAFICA 57.277.337/0001-68 DUDA OLIVEIRA FOTOGRAFIA $/C LTDA - ME 55.400,00 55.400,00
RADIO 00.794.721/0003-82 FUNDACAO CULTURAL DE RADIOF. ARTHUR DE S.VALLE 1.331,20 1.331,20
RADIO 01.045.362/0001-61 HAPE PROMOCOES E EVENTOS LTDA 1.100,80 996,77
RADIO 01.757.090/0002-03 TV MUCURIPE LTDA 1.235,52 1.118,76
RADIO 01.757.455/0003-80 RADIO SOL MAIOR LTDA 883,20 799,74
RADIO 01.772.939/0001-37 RADIO CIDADA LTDA 834,25 755,42
RADIO 01.873.715/0001-11 ESTUDIO DIGITAL LTDA 1.233,02 1.233,02
RADIO 02.357.172/0001-42 LT COSTA PINTO RADIODIFUSAO LTDA 424,32 424,32
RADIO 02.360.958/0001-19 RADIO CRUZ DE MALTA LTDA 3.451,68 3.125,49
RADIO 02.366.824/0001-05 RADIO LIDER DE ITAPIPOCA LTDA 635,51 635,51
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02.374.730/0002-69
02.576.011/0001-40
03.238.677/0001-50
03.976.495/0001-87
04.014.026/0001-40
04.364.659/0001-88
04.942.709/0002-48
04.942.709/0003-29
05.647.601/0001-04
07.175.912/0001-43
08.068.465/0001-96
08.514.036/0001-03
09.434.298/0001-12
09.912.183/0001-96
12.377.297/0001-98
13.755.194/0001-87
14.300.867/0001-77
14.937.830/0001-54
15.705.148/0001-07
15.952.435/0001-03
16.036.352/0001-37
16.822.561/0001-06
17.330.895/0001-25
17.376.120/0001-90
17.591.546/0001-67
17.602.475/0001-50
17.937.616/0001-96
18.239.996/0001-58
18.398.669/0001-49
18.711.176/0001-17
19.081.439/0002-03
19.092.725/0001-85
19.183.961/0001-07
19.777.853/0001-62
20.056.461/0001-93
20.569.398/0001-99
20.751.426/0001-94
21.372.784/0001-59
21.453.485/0001-49
21.513.114/0001-05
23.020.886/0001-30
25.205.683/0001-44
25.360.496/0001-35
25.421.363/0001-21
25.466.707/0001-19
26.162.859/0001-90
27.014.042/0003-08
30.792.717/0001-84
31.692.999/0001-00
32.418.014/0001-16
33.947.839/0001-90
34.516.963/0001-64
43.960.350/0001-02
43.961.234/0001-08
44.214.278/0001-37
45.002.441/0001-60
46.000.022/0001-52
46.049.326/0001-04
47.725.825/0001-37
47.960.752/0001-68
48.689.921/0002-10
50.949.429/0001-06
55.009.401/0001-02
55.344.568/0001-11
55.982.516/0001-70
56.194.681/0001-20
58.959.198/0001-15
59.158.535/0001-38
60.019.098/0001-50
60.628.922/0001-70
62.303.888/0001-99
71.103.550/0001-84
75.263.616/0001-54
76.509.769/0001-00
76.898.063/0001-79
77.431.476/0001-01
77.532.588/0001-59
77.682.946/0001-00
77.748.176/0001-50
79.649.984/0001-96
80.668.817/0001-71
83.093.666/0001-69
84.307.974/0001-02
87.404.828/0001-93
87.449.807/0001-94

NASCENTE COMUNICACOES LTDA

CS COMUNICACAO LTDA

SISTEMA RADIO NORTE LTDA

RADIO CAPITAL DO SOM LTDA

FUNDACAO CANTARES DE SALOMAO

RADIO RIO MAR LTDA

RADIO FM MORENA LTDA

RADIO FM MORENA LTDA

ANDRE TEMPORAL MOTTA - ME

RADIO SOCIEDADE EDUCADORA DO CARIRI LTDA.
SBC - SISTEMA BARROS DE COMUN. LTDA
RADIO FM CIDADE DO SOL LTDA.

RADIO ONDA LIVRE AM PIRACICABA LTDA

RIO DOCE RADIO FM LTDA

FM JANGADEIRO LTDA.

RADIO REGIONAL DE ALAGOINHAS LTDA

RADIO EDUCADORA DE IPIAU LTDA

FUNDACAO RADIODIFUSAO EDUCATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
EMPRESA DE RADIODIFUSAO A TARDE LTDA
RADIO E TV NORTE LTDA

ACAIABA EMISSORAS INTEGRADAS LTDA

RADIO CACIQUE DE ARAGUARI LTDA

FM NANUQUE LTDA - ME

RADIO FIFOM DE ITABIRA LTDA

RADIO BRASILEIRA DE DIVINOPOLIS LTDA

SOC. DIF PIUMHIENSE DE RADIODIFUSAO LTDA
RADIO DIFUSORA SANTARRITENSE LTDA
SISTEMA VANGUARDA DE COMUNICACAO LTDA
RADIO TREZE DE JUNHO S A - ME

RADIO TUPACIGUARA LTDA.

FUNDACAO SAO JOSE DO PARAISO

RADIO PASSARO DA ILHA FM S/C LTDA.
SOCIEDADE RADIO ALVORADA LTDA.

RADIO MONTES CLAROS LTDA

FUNDACAO N.SRA. PATROCINIO SANTISSIMO SACRAMENTO
RADIO DIFUSORA ACAYACA LTDA

FUNDACAO RADIO EDUCATIVA UBERABA-FUREU
RADIO PROGESSO DE JANUARIA LTDA - ME
RADIO VOZ DO SAO FRANCISCO LTDA- ME
RADIO BETIM SOCIEDADE DE RADIODIFUSAO LTDA
RADIO DIFUSORA OURO FINO LTDA

RADIO SAO FRANCISCO LTDA. - EPP

RADIO DIFUSORA DE RESPLENDOR LTDA

RADIO SOCIEDADE TRIANGULO MINEIRO LTDA
FUNDACAO RADIO EDUCATIVA QUADRANGULAR
RADIO MERIDIONAL LTDA

FUNDACAO DE ASSISTENCIA E EDUCACAO - FAESA
RADIO SOLIMOES LTDA - ME

RADIO COPACABANA LTDA

RADIO FM 102 LTDA

EMPRESA METROPOLITANA DE RADIODIF. LTDA.
SISTEMA DISSICA DE COMUNICACAO LTDA
RADIO MORADA DO SOL LTDA

RADIO CULTURA ARARAQUARA LTDA

RADIO FRATERNIDADE LTDA

RADIO AURI VERDE DE BAURU LTDA

RADIO MUSICAL FM DO VALE LTDA EPP

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS LTDA
RADIO TOP FM LTDA

RADIO FRANCA DO IMPERADOR LTDA

RADIO GUARUJA PAULISTA LTDA

RADIO SANTOS DUMONT LTDA.

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA

RADIO PRESIDENTE PRUDENTE LTDA

RADIO RENASCENCA LTDA - ME

RADIO PERUIBE FM STEREO LTDA.

ENERGIA FM DE JAU LTDA

RADIO 99 FM STEREO LTDA

RADIO A VOZ DE SAO PEDRO LTDA

RADIO PANAMERICANA S.A

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA

SOCIEDADE RADIO CULTURA SAQ VICENTE LTDA
RADIO DIFUSORA DE APUCARANA LTDA
RADIODIFUSAO LITORAL SUL LTDA

RADIO COLMEIA LTDA

RADIO BRASIL SUL LTDA

FUNDACAO SAO VICENTE DE PAULO

RADIO FM FOLHA LTDA

RADIO CULTURA DE FOZ DO IGUACU LTDA
RADIO SOM MAIOR FM LTDA

RADIO DIPLOMATA DE BRUSQUE LTDA

RADIO MENINA TROPICAL FM LTDA

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAI
RADIO SOCIEDADE DIFUSORA A VOZ DE BAGE LTDA
FUNDACAO CULTURAL PRINCESA DO SUL

2.534,40
1.287,69
499,20
1.392,00
540,00
2.112,00
2.601,98
1.664,64
587,06
909,94
2.903,04
1.410,00
1.204,22
1.153,15
3.801,60
515,87
706,78
2.176,85
3.002,88
711,36
1.123,20
1.932,32
625,87
471,74
1.479,51
769,60
545,22
586,56
454,27
685,55
869,80
457,81
5.160,96
966,41
419,33
585,31
338,69
798,72
730,08
12.006,40
689,27
953,93
445,54
873,60
6.289,92
781,17
320,40
2.955,26
3.794,56
1.127,53
2.984,40
887,04
6.817,28
2.345,20
1.237,60
2.944,00
1.900,80
3.015,94
24.870,40
2.248,73
2.325,44
1.843,20
1.342,46
712,10
2.640,00
3.435,26
1.353,00
23.808,32
3.070,08
71.514,76
1.945,60
4.341,12
590,62
721,97
1.174,66
1.717,25
560,00
1.825,58
3.648,00
2.015,52
2.142,03
2.306,56
1.220,16
2.296,32
1.206,40

2.294,89
1.166,00
499,20
1.392,00
540,00
2.112,00
2.356,09
1.507,32
531,58
909,94
2.903,04
1.276,75
1.090,42
1.044,18
3.442,34
467,12
639,99
2.176,85
2.719,10
711,36
1.123,20
1.840,13
625,87
471,74
1.479,51
769,60
545,22
586,56
454,27
685,55
869,80
457,81
4.673,24
966,41
419,33
585,31
338,69
798,72
730,08
10.871,80
689,27
953,93
445,54
791,04
6.289,92
781,17
320,40
2.675,98
3.435,95
1.020,97
2.702,37
803,21
6.173,04
2.345,20
1.237,60
2.665,79
1.900,80
2.730,93
22.520,15
2.248,73
2.105,69
1.843,20
1.215,60
712,10
2.640,00
3.110,63
1.225,15
21.558,54
2.779,96
64.756,62
1.761,73
3.930,89
590,62
721,97
1.174,66
1.717,25
560,00
1.653,05
3.648,00
1.825,05
2.071,12
2.306,56
1.220,16
2.296,32
1.092,40
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TELEVISAO
TELEVISAO
TELEVISAO

89.112.452/0001-79
95.614.632/0001-51
00.233.706/0001-01
04.067.191/0001-60
05.052.679/0001-86
05.154.983/0001-34
08.254.606/0001-65
43.525.419/0001-70
87.530.044/0001-01
00.252.848/0001-08
00.811.990/0001-48
01.731.671/0002-76
02.131.538/0001-60
02.579.308/0001-69
03.347.577/0001-62
04.334.366/0003-10
45.039.237/0001-14
60.628.369/0001-75

RADIO CASSINO DO RIO GRANDE LTDA

RADIO GUARATHAN S.A

PUBLISHER BRASIL EDITORA LTDA

EDITORA GLOBO S/A

QUARTET EDITORA E PROPAGANDA LTDA - ME
WSCOM NORDESTE MIDIA LTDA.

EDITORA CAROS AMIGOS LTDA - EPP

TRES EDITORIAL LTDA

PROTECAO PUBLICACOES LTDA

TELECINE PROGRAMACAO DE FILMES LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA

REDE UNIAO DE RADIO E TELEVISAO LTDA

TV OMEGA LTDA

RADIO E TELEVISAO CAPITAL LTDA

FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LTDA
NEWCO PROGAMADORA E PRODUTORA DE COM. LTDA
TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A

RADIO E TELEVISAO RECORD S.A

1.123,20
1.257,98
10.423,60
56.645,60
24.124,82
10.819,20
14.644,80
36.576,00
4.653,60
37.406,40
32.608,00
10.514,94
2.815,20
2.176,64
70.276,80
93.307,92
904.648,62
594.296,14

1.123,20
1.139,10
10.423,60
51.292,58
24.124,82
9.796,79
13.260,87
33.119,57
4.213,83
33.871,50
29.526,55
10.514,94
2.549,16
1.970,94
63.635,65
84.490,32
819.159,31
538.135,14

TOTAL GERAL

5.202.104,87

4.786.527,89




